Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    31 марта 2021     №  222-р
 г. Унеча Брянской области

О соблюдении режима повышенной
готовности на территории

Унечского муниципального района
Брянской области
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 1 марта 2021г. №55-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области»:
1. Создать рабочую группу для обеспечения контроля исполнения руководителями предприятий торговли, общественного питания и бытовых услуг требований постановления Правительства Брянской области от 1 марта 2021 года № 55-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области».
2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
	Волкович Ирина Михайловна
	- заместитель главы администрации Унечского района;

	Голутво  Александр Александрович
	- заместитель начальника МО МВД России «Унечский», начальник полиции (по согласованию);

	Пилипушко Оксана Алексеевна
	- ведущий специалист сектора по экономическому анализу и прогнозированию администрации Унечского района;

	Напреенко Лариса  Валентиновна
Пешая Марина  Федоровна
	- ведущий специалист сектора по экономическому анализу и прогнозированию администрации Унечского района;

- главный специалист сектора контроля администрации Унечского района;

	Члены рабочей группы:

	Шинкаренко Владислав Сергеевич
	волонтёр

	Овечкин Александр Сергеевич
	волонтёр

	Курпатова Александра Сергеевна
	волонтёр

3. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий, согласно приложению к настоящему распоряжению.
           4. Данное распоряжение  разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
           5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации Унечского района
	А.М. Кусков

Исполнил:

ведущий специалист сектора

по экономическому анализу и прогнозированию

администрации Унечского района

Л.В.Напреенко

Согласовано:

заместитель главы

Администрации Унечского района

И.М.Волкович

управляющий делами

О.В.Свиридова
главный инспектор юридического отдела

М.С.Зайцев